
 
 

UCHWAŁA NR XVII/91/2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465  późn. zm.)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 647 689,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1 737 989,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe 37 398 404,35 zł, w tym: -dochody bieżące w kwocie 30 154 438,13 zł, -dochody 
majątkowe w kwocie 7 243 966,22 zł; 

2) wydatki budżetowe 38 583 426,06 zł, w tym: -wydatki bieżące w kwocie 28 392 956,96 zł, -wydatki 
majątkowe w kwocie 10 190 469,10 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1 185 021,71 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 185 021,71 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian limitów nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków z funduszu sołeckiego na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wpływów z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowym w obrocie 
hurtowym oraz wydatki nimi finansowane na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 7563



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7563



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/91/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 994 766,07 647 689,00 5 642 455,07 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 634 676,39 647 689,00 5 282 365,39 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 647 689,00 647 689,00 

758   Różne rozliczenia 7 350 138,15 0,00 7 350 138,15 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 224 428,15 -7 224 428,15 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 817 079,56 -817 079,56 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 407 348,59 -6 407 348,59 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 6 407 348,59 6 407 348,59 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 6 407 348,59 6 407 348,59 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 817 079,56 817 079,56 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 817 079,56 817 079,56 
Razem: 35 547 533,35 647 689,00 36 195 222,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7563



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/91/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

600   Transport i łączność 5 259 228,93 1 701 378,00 6 960 606,93 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 75 000,00 381 000,00 456 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -19 000,00 16 000,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 400 000,00 400 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 760 676,38 1 320 378,00 6 081 054,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 1 320 378,00 1 410 378,00 

750   Administracja publiczna 5 468 197,10 609,00 5 468 806,10 
 75095  Pozostała działalność 376 651,82 609,00 377 260,82 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 609,00 609,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 339 853,12 39 182,66 379 035,78 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 271 542,75 79 182,66 350 725,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 552,75 39 682,66 112 235,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 6 000,00 25 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  6 500,00 -6 500,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7563



 75414  Obrona cywilna 40 000,00 -40 000,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 000,00 -40 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 138 594,00 0,00 138 594,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 794,00 0,00 100 794,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 794,00 11 000,00 67 794,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 363 087,97 -9 182,66 3 353 905,31 
 92113  Centra kultury i sztuki 563 942,66 -9 182,66 554 760,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 182,66 -9 182,66 35 000,00 

926   Kultura fizyczna 225 162,11 6 002,00 231 164,11 
 92601  Obiekty sportowe 120 662,11 6 002,00 126 664,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 502,00 3 502,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem: 36 845 437,06 1 737 989,00 38 583 426,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7563



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/91/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie nakładów na zadania inwestycyjne na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 684 676,39 1 701 378,00 6 386 054,39 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 - 19 000,00 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 19 000,00 16 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Bieżywodach 19 000,00 - 19 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 649 676,39 1 720 378,00 6 370 054,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 1 320 378,00 1 410 378,00 

   
Budowa i przebudowa dróg gminnych na osiedlu w 
Czarnocinie 90 000,00 25 000,00 115 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Bieżywodach 0,00 1 295 378,00 1 295 378,00 

  
6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 400 000,00 400 000,00 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Piotrkowskiego na 
dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 3313E na odcinku Tychów-Biskupia 
Wola" 

0,00 400 000,00 400 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 107 310,37 0,00 107 310,37 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 40 000,00 80 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Dotacja celowa dla OSP Dalków na dofinansowanie 
zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00 40 000,00 40 000,00 

 75414  Obrona cywilna 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7563



  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

40 000,00 - 40 000,00 0,00 

   
Dotacja celowa dla OSP Wola Kutowa na zakup 
lekkiego samochodu strażackiego 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 327 840,89 - 9 182,66 2 318 658,23 

 92113  Centra kultury i sztuki 44 182,66 - 9 182,66 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 182,66 - 9 182,66 35 000,00 

   Utwardzenie terenu przy Ekosferze 24 182,66 - 9 182,66 15 000,00 
Razem 8 498 273,76 1 692 195,34 10 190 469,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7563



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/91/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025 

Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Wydatek: 
bieżący (B) 
majątkowy 

(M) 

Kwota 

921 92109 4210 Wymiana ogrodzenia w świetlicy 
wiejskiej od strony ulicy B 3 000,00 

921 92109 4210 
Zakup narzędzi do pielęgnacji 
terenów zielonych wokół świetlicy 
wiejskiej B 4 500,51 

754 75412 4210 Doposażenie garażu OSP 
B 2 500,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 
B 7 357,00 

921 92195 4300 Organizacja Gminnego Dnia 
Dziecka B 1 000,00 

Bieżywody 

 18 357,51 

926 92605 6050 

Modernizacja boiska sportowego w 
Biskupiej Woli poprzez montaż 
piłkochwytów i naciągów do 
piłkochwytów. M 20 000,00 

921 92109 6050 Montaż klimatyzatorów  
M 11 000,00 

921 92109 4210 Bolier 
B 2 000,00 

921 92109 4300 Usługa montażu boliera 
B 2 000,00 

921 92109 4300 Wyrównanie terenu przy OSP w 
Biskupiej Woli B 5 856,28 

Biskupia 
Wola 

 40 856,28 

921 92105 6050 Renowacja altany wiejskiej 
M 17 677,60 Budy 

Szynczyckie 

 17 677,60 

921 92113 6050 
Budowa ogrodzenia za budynkiem 
Ekosfery przy działkach 1737/2 i 
1735 M 20 000,00 Czarnocin I 

754 75412 4210 Utwardzenie podjazdu do garażu 
OSP 

B 9 182,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7563



921 92105 4210 Zakup mebli ogrodowych pod 
altanę nad zalewem 

B 5 550,00 

921 92195 4300 Organizacja Gminnego Dnia 
Dziecka 

B 4 000,00 

921 92195 4300 
Organizacja pikniku integracyjnego 
dla mieszkańców sołectwa 
Czarnocin I B 2 000,00 

 40 732,66 

921 92113 6050 Utwardzenie terenu przy Ekosferze 
M 15 000,00 

754 75412 4210 Wsparcie gotowości bojowej OSP 
poprzez zakup sprężarki B 6 000,00 

921 92105 4210 Zakup mebli ogrodowych pod 
altanę nad zalewem B 15 000,00 

900 90004 4210 Pielęgnacja zieleni i terenów 
użyteczności publicznej w sołectwie B 15 697,22 

921 92195 4300 Festyn z okazji dnia dziecka 
B 6 000,00 

921 92195 4300 Piknik integracyjny dla sołectwa 
B 3 000,00 

Czarnocin II 

 
60 697,22 

900 90004 6060 
Zakup traktorka kosiarki do 
pielęgnacji zieleni oraz terenów w 
sołectwie M 15 000,00 

926 92605 6050 Modernizacja boiska sportowego w 
Dalkowie M 13 000,00 

921 92109 4210 Zakup i montaż rolet do świetlicy 
B 4 000,00 

754 75412 4210 Remont pomieszczenia w garażu 
OSP - zakup materiałów B 7 052,75 

900 90003 4210 Zakup toalety na plac przy świetlicy 
B 1 000,00 

Dalków 

 40 052,75 

926 92601 6050 Budowa placu zabaw przy świetlicy 
w Grabinej Woli M 24 662,11 Grabina 

Wola 
 24 662,11 

921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej M 9 000,00 

921 92109  Zakup i montaż barierki na schody 
zewnętrzne przy świetlicy wiejskiej  3 500,00 

Kalska 
Wola 

921 92109 4210 zakup barierki 
B 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7563



921 92109 4300 montaż 
B 1 000,00 

921 92109  
Zakup i montaż huśtawki 
wahadłowej na terenie działki przy 
świetlicy  3 500,00 

921 92109 4210 zakup huśtawki 
B 2 800,00 

921 92109 4300 montaż 
B 700,00 

921 92195 4300 Festyn z okazji dnia dziecka 
B 1 000,00 

900 90003 4210 Zakup kosza na przystanek 
autobusowy B 420,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej B 4 089,81 

 21 509,81 

921 92105 6050 Wykonanie altany w miejscowości 
Rzepki M 10 000,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej B 17 308,89 

921 92109 4270 Usługa naprawy lodówki w 
świetlicy B 1 000,00 

Rzepki 

 28 308,89 

921 92105 6050 Modernizacja altany w sołectwie 
M 13 000,00 

921 92105 4210 Zakup wyposażenia altany 
B 8 505,36 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w sołectwie 
B 3 000,00 

921 92195 4300 Organizacja festynu z okazji dnia 
dziecka B 1 000,00 

921 92195  Organizacja spotkań integracyjnych 
dla mieszkańców sołectwa  2 000,00 

921 92195 4220 zakup artykułów do przygotowania 
potraw regionalnych B 1 200,00 

921 92195 4300 wynajem atrakcji dla dzieci 
B 800,00 

Szynczyce 

 27 505,36 

921 92109 6050 Montaż klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej M 22 000,00 

921 92195 4300 Festyn z okazji dnia dziecka 
B 1 000,00 Tychów 

754 75412 4210 
Wsparcie gotowości bojowej OSP 
poprzez zakup agregatu 
prądotwórczego B 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7563



921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu 
świetlicy B 2 000,00 

921 92109 4210 Zakup drobnego wyposażenia do 
kuchni w świetlicy wiejskiej B 2 275,76 

 31 275,76 

921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji do 
świetlicy M 15 744,00 

921 92195  
Organizacja spotkania kulturalno-
integracyjnego dla mieszkańców 
sołectwa B 5 518,57 

921 92195 4220 Zakup artykułów spożywczych do 
przygotowania potraw regionalnych B 2 318,57 

921 92195 4300 Wynajem atrakcji dla dzieci 
B 3 200,00 

Wola 
Kutowa 

 21 262,57 

921 92195 4300 Festyn z okazji dnia dziecka 
B 1 000,00 

921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej w Zamościu B 20 904,90 

921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej w Zamościu M 9 000,00 

Zamość 

 30 904,90 

900 90004 4210 
Zakup kosy spalinowej B 2 500,00 

921 92105 4210 
Zakup mebli pod altanę  B 6 000,00 

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych na działkę z 
altaną B 8 312,27 

Zawodzie 

 
16 812,27 

RAZEM   420 615,69 

wydatki majątkowe M 215 083,71 

wydatki bieżące B 205 531,98 

       
Zestawienie zbiorcze plan na rok 2025    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7563



754 75412 4210 31 735,41   

900 90003 4210 1 420,00   

900 90004 4210 18 197,22   

900 90004 6060 15 000,00   

900 90015 4210 8 312,27   

921 92105 4210 35 055,36   

921 92105 6050 40 677,60   

921 92109 4210 72 736,87   

921 92109 4270 1 000,00   

921 92109 4300 9 556,28   

921 92109 6050 66 744,00   

921 92113 6050 35 000,00   

921 92195 4220 3 518,57   

921 92195 4300 24 000,00   

926 92601 6050 24 662,11   

926 92605 6050 33 000,00   

Razem 420 615,69   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7563



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/91/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2025 rok 

w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 1 086 609,00  660 000,00  0,00  426 609,00  

750 75020 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Dotacja dla Starostwa Powiatowwgo w 
Piotrkowie Trybunalskim pn.,,Orlik 2012" przy 
ZSCKU w Czarnocinie 

26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

921 92113 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnego Centrum Kultury w 
Czanocinie 

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Biblioteki Publicznej w 
Czarnocinie 

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 

600 60014 6620 
Dotacja celowa dla Powiatu Piotrkowskiego na 
dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 3313E na odcinku Tychów-
Biskupia Wola" 

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

750 75095 2310 
Dotacja celowa dla Miasta Piotrków Trybunalski 
na opracowanie Strategii Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych 

609,00 0,00 0,00 609,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 107 504,00 0,00 0,00 107 504,00 

010 01008 2830 Dotacja na dofinansowanie 
działalności spółki wodnej 9 504,00 0,00 0,00 9 504,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7563



754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Wola Kutowa na zakup 
lekkeigo samochodu strażackiego 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
dotacja dla organizacji realizujących zadania na 
rzecz osób w wieku emerytalnym 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

53 000,00 0,00 0,00 53 000,00 

Razem: 1 194 113,00 660 000,00 0,00 534 113,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7563



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/91/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu w 2025r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota Zmiany w 

planie  
Kwota po 
zmianach 

1 2 3 4   

Przychody ogółem: 
 

930 481,51 1 090 300,00 2 020 781,51 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 285 000,00 0,00 285 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 645 481,51 1 090 300,00 1 735 781,51 

Rozchody ogółem: 
 

835 759,80 0,00 835 759,80 

1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 835 759,80 0,00 835 759,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7563



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/91/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów z części opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowym w obrocie hurtowym oraz wydatki nimi finansowane na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 108 

594,00 108 
594,00 108 594,00 24 800,00 83 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 
000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 108 

594,00 108 
594,00 108 594,00 24 800,00 83 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 
794,00 100 

794,00 100 794,00 24 000,00 76 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 

000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 100 

794,00 100 
794,00 100 794,00 24 000,00 76 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody 

konkursowe 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 794,00 56 794,00 56 794,00 0,00 56 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 67 794,00 67 794,00 67 794,00 0,00 67 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7563



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 

594,00 108 
594,00 108 594,00 24 800,00 83 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 
000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 108 

594,00 108 
594,00 108 594,00 24 800,00 83 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7563


	UCHWAŁA NR XVII/91/2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych na 2025rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie nakładów na zadania inwestycyjne na rok 2025
	Zalacznik 4 Plan wydatków na zadania realizowane wramach funduszu sołeckiego wroku 2025
	Załącznik 5 - Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 6 - Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu w 2025r.
	Zalacznik 7 Zmiany wplanie dochodów budżetowych ztytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych iwpływów zczęści opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowym wobrocie hurtowym oraz wydatki nimi finansowane na 2025rok

		2025-07-17T11:56:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




